AREPUBLIKA E SHQIPERISE

DREITORIA E PERGHTHSHME E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT DHE MENAXHIMIT TE KONTRATAVE TE INFRASTRUKTURES
Daté: 20-03-2025

Projektuesi:  Ing. Melsen Firanj

Objekti: Shtrim me kalldrém té rrugéve L€ lagjeve "Saraq”, Dukas, Grekas Fshati Vithkuq Nj. Adm. Vithkugq
GRAFIK PUNIMESH
NR. [ KoDI EMERTIMI I PUNIMEVE, NJEESIA | SASIA Komfgmlgﬁuﬁmﬁ
1. PUNIME GERMIMI I ] 1] v
B e el R P
2. PUNIME DHEU
2 2.37/3a]  Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 3.0 km m3 450.46
3. PUNIME SHTRESASH
3 1210 Shtrysc (,_‘akelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e ngjeshur me iz 1400
makineri
4 3.212/¢| Shtrese stabilizant t=15cm m2 1400
4. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E NDERTESAVE
5 2.600 Shtrese granili i imet m3 40
6 2.703 Shtresé kalldrémi me gur kave 15em m2 1400
5, PUNIME SHTRESASH 2
7 2.262/5| Shtrese betoni C20/25 m3 33.5
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sistem: Pl.Urban.Dea Shkodrani




